UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

PHÒNG VH-TT

               Số:

V/v tuyên truyền về Tháng 10-Tháng

tiêu dùng số và hưởng ứng Ngày

Chuyển đổi số quốc gia

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Gia Nghĩa, ngày       tháng 10 năm 2022

           Kính gửi:

 - Các phòng, ban, đơn vị;

 - UBND các xã, phường;

 - Ban biên tập Trang thông tin điện tử thành phố.

Thực hiện Công văn số 1404/STTTT-TTBCXB ngày 04 tháng 10 năm 2022

của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh về việc tuyên truyền về Tháng 10-Tháng

tiêu dùng số và hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia (có kèm theo);

Phòng Văn hóa - Thông tin thành phố đề nghị các phòng, ban, đơn vị, UBND

các xã, phường và Ban biên tập Trang thông tin điện tử thành phố theo chức năng,

nhiệm vụ được giao thông tin, tuyên truyền về Tháng 10 - Tháng tiêu dùng số và

hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia theo sự chỉ đạo của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh tại Công văn số 1404/STTTT-TTBCXB nêu trên.

Nhận được Công văn này, đề nghị các phòng, ban, đơn vị, UBND các xã,

phường và Ban biên tập Trang thông tin điện tử thành phố quan tâm triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP (thay b/c);

- LĐ Phòng;

- Lưu VT (Th).

  TRƯỞNG PHÒNG

     Lê Hà Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T15:53:43+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Hà Sơn<sonlh.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T16:18:25+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Văn hóa - Thông tin<vhtt.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T16:18:30+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Văn hóa - Thông tin<vhtt.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T16:18:38+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Văn hóa - Thông tin<vhtt.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!